
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２３年６月号をお届けします。 

今回は６月２０日（火）に開催されました「第１０８回お仕事相談会」の様子についてお届け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

                                  

 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２３年 

６月号 

 

 

 

🌸６月２０日（火）「第１０８回お仕事相談会」を 

前橋問屋センターにて開催しました。 
 

・『第１０８回お仕事相談会』を前橋問屋センターの 

秋冬の間にて開催しました。 
【当日は天候にも恵まれ多くの方々にご来場いただき開催出来ました。】・・（感謝） 

 

・『お仕事相談会』はお仕事をお探しの方や転職希望の方 

 に就業相談や転職に関わる相談等を解決して貰う為の 

 出張企画です。 

 

・１０８回目の『お仕事相談会』ですが、前月は太田市での 

開催で、今回は前橋市近郊でのお仕事を中心とした相談会 

となりました。 

今後も更に多くの方々の期待に応える内容を目指して県内 

各地で開催して参ります。 

 

 

 

 
  

 

 

●就業サポートセンタートピックス 
 弊社では、毎年７月のこの時期に「スタッフ懇親会」を開催しております。 

３年間程、新型コロナウイルスのまん延防止の為、開催を控えておりましたが 

昨年は感染対策を徹底し「スタッフ懇親会」のＢＢＱ大会を開催しました。 

 今年は７月１日（土）に吉岡町にある「グレースガーデン」さんでＢＢＱ大会

を開催致します。 

 ビンゴゲーム大会や参加して頂いたスタッフさんの交流会で楽しんで頂ける 

企画も準備しております。 

当日の様子については来月号にてお届けする予定ですのでお楽しみに！                   

                                Ｍ・Ｙ 

                     

 

 

 

会場となった前橋問屋センター 

場設定 

 

  

 

 
個別相談の様子 コロナ対策でスッキリした相談会場 

 

昨年のBBQ大会の集合写真 

 

 

 
第 108 回お仕事相談会チラシ 

mailto:support@c-c-nt.com

